1C0:

00233072

Méstys Zdislavice

Opis rozpoctovych opatfeni (vybér) Obdobi: 9/2019

Rozpocet v K&

4 4/2019

Popis:

RO
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
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231
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Datum: 12.09.2019 Druh:

schvaleno ZM dne 10. 9. 2019

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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Celkem

Rozdil

00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00093
00093
00099
17956
17969
17969
98662
98662

za C.

0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 3635
0000 5512
0000 0000
0000 5512
0000 0000
0000 3635
0000 3117
0000 0000
0000 0000
0000 3118

vyvéseno: 7. 10.

00 1031 5169 000 50 000,00
00 3113 6121 000 400 000,00
00 3326 5139 000 500,00
00 3399 5169 000 3 500,00
00 3412 5137 000 4 000,00
00 3412 5139 000 15 000,00
00 3412 5171 000 26 000,00
00 3631 5171 000 60 000,00
00 3632 5137 000 20 000,00
00 3635 6119 000 -42 350,00
00 3639 2119 000 61 500,00
00 3639 5021 000 15 000,00
00 3639 5122 000 12 100,00
00 3639 5362 000 1 000,00
00 3745 5021 000 8 000,00
00 3745 5139 000 5 000,00
00 3745 5169 000 15 000,00
00 5212 5169 000 4 000,00
00 5512 2324 000 40 000,00
00 5512 5137 000 -15 706,00
00 5512 5156 000 20 000,00
00 5512 5175 000 300,00
00 5512 6125 000 43 000,00
00 6310 5141 000 41 000,00
00 6320 5163 000 3 000,00
00 3635 6119 000 8 470,00
00 5512 5137 000 3 706,00
00 0000 4122 000 12 000,00
00 5512 5137 000 12 000,00
00 0000 4122 000 23 000,00
00 3635 6119 000 33 880,00

952 396,20
952 396,20
232 000,00
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00 3113 6121 000 232 000,00
Prijmy 9 320 896,20 Vydaje
Vydaje: -609 900,00

Bc.

les - sluzby

738 staveb. upravy

pom. padlych - v$. mater.
lamp. pruvod - sluzZby
télocvic¢na - DDHM

hristeé - vs. mater.

télocvicéna - oprava

oprava VO

h¥bitov - DDHM

UP - dokon&eni (opr.POL)
ndhrada za zfizeni VB

komun. sluzby - ost. osob. vyd
z¥izeni sluZebnosti -obec opréa
spravni poplatky

ve¥. zelemn-ost. osob. vydaje

vetr. zelenl - v5. mater.
vetr. zelen - sluZby
srdZzkomér - sluZby

SDH - nédhrada pojistovny

SDH - DDHM (opr.POL)

SDH - PHM

SDH - obcerstveni

SDH - svoléavaci systém
aroky - uvér

poj. obec. majetku

UP - dokondeni (vlastni)

SDH - radiostanice (vlastni)
dotace kraje - SDH

SDH - radiostanice (kraj)
dotace kraje - Beéh pro radost
UP - dokondeni (dotace)

Stav. upravy z3 - dotace IROP
dotace z3 - IROP

dotace 23 - MF

Stav. upravy 2z5 - dotace MF

9 930 796,20

Pavel Boucek, v.r.

starosta

2019



